广西2009年自考课程代码升位及部分课程名称变更通知自考

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF2009_c67_646682.htm 各市自考办，有关高校自考办

： 全国考办关于高等教育自学考试开考专业实行公告制度要

求，各省（区）市所有开考的高等教育自学考试的专业、课

程名称以及课程代码，实行全国统一，课程代码由4位升为5

位。据此要求，我区开考专业课程中代码正常升位后，还

有34门课程代码，6门课程名称，与全国要求不一致。经研究

决定，对这些课程名称及课程代码进行变更，现将有关事项

通知如下：来源：考试大的美女编辑们 一、所有开考专业课

程的课程代码由原来的4位升5位，升位方法一般在原代码前

加“0”。有34门课程代码升位方法特殊（见附件1）。有些

课程的学分有改变，有改变的按新赋予学分执行（见附件1）

。 二、00403学前儿童家庭教育等6门课程的代码变更后课程

名称改变（见附件2），其它课程名称不改变。 请各单位尽

快向社会公布。 附件：采集者退散 1、我区高等自学考试专

业部分课程代码更新表 专业 序号 新课程代码课程 原课程代

码 学分 原学分A050407音乐教育（专科） 1 11292 声乐（二）

7538 4 4 2 11293 声乐（三） 9033 4 4 3 11294 声乐（四） 7539 4

4 4 11295 舞蹈（一） 7688 4 4 5 11296 舞蹈（二） 7685 4 4 6

11297 舞蹈（三） 7686 4 4 7 11298 舞蹈（四） 7687 4 4 8 11299

作曲（一） 7945 4 4 9 11300 作曲（二） 7942 4 4 10 11301 作曲

（三） 7943 4 4 11 11302 作曲（四） 7944 4 4 12 11303 器乐（一

） 9032 4 4 13 11304 器乐（二） 9029 4 4 14 11305 器乐（三）

9034 4 4 15 11306 器乐（四） 9030 4 4 C050210越语（专科） 16

11307 越语翻译 7836 8 8 17 11308 越语精读 7842 8 8 C050305新

闻学（本科） 18 11309 新闻职业道德 8745 5 5 19 11310 邓小平

新闻思想 8746 4 4 20 11311 新闻社会学 8747 5 5 B070102数学教

育（本科） 21 10099 近世代数 8749 5 6 22 11312 实变函数论

8750 6 6 23 11313 数学教育史 8751 5 5 B090102农学（本科） 24

11314 作物生态与耕作学 8757 7 7 B050408音乐教育（本科） 25

11315 二声部视唱教程 8770 4 4 26 11316 西方现代音乐概述

8771 4 4 27 11317 教师口语 8772 6 6 28 11318 主科（作曲） 8777

8 8 29 11319 主科（声乐） 8778 8 8 30 11320 主科（器乐） 8779

8 8 31 00015 英语（二） 8774 14 14 A020209旅游管理（专科）

32 01521 导游基础知识 9041 6 6 33 11321 广西导游 9042 6 6 34

11322 广西著名景点导游词 9043 6 6 2、部分课程名称变更表

0625 越语语音 00625 越语语法 0403 学前儿童家庭教 00403 学

前儿童家庭教学来源：考试大 0392 学前儿童体育 00392 学前

儿童体育教育 3547 日语听力 03547 初级日语听力 0729 键盘（

钢琴） 00729 键盘百考试题论坛 1521 导游基础 01521 导游基

础知识|百考试题收集整理 更多请访问：百考试题广西自考网

，百考试题自考论坛，百考试题自考网校，百考试题自考在

线题库 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com